Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ульканская средняя

общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

рп. Улькан

«27 » ноября  2024 г.       № 338

О создании Совета

по профилактике

На основании Положения о Совете по профилактике в МОУ

«Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для повышения эффективности профилактической деятельности в МОУ

«Ульканская средняя общеобразовательная школа №2» создать Совет по

профилактике.

2. Сформировать Совет по профилактике в следующем составе:

Борзенко Т.И., замдиректора по УВР,

Кузьмина Ю.П., замдиректора по УВР,

Тримасова И.А., замдиректора по УВР,

Рязанова Т.М., замдиректора по УВР,

Арбатская А.Н., замдиректора по ВР,

Сосновская Н.Н., социальный педагог школы,

Воронина Е.Н., педагог-психолог,

Кошкина А.Н., педагог-психолог,

Евстифеева А.Г., дефектолог,

Сафонова Н.А., представитель общешкольного РК,

Суворина Г.В.., председатель Совета школы.

3.Поместить настоящий приказ на официальном сайте школыв течениедесяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Е.П. Русанова